Signo de mi, Joan Martín Sánchez del Castellar, habitante en la ciudad de
Çaragoça, y, por auctoridad real por todo el Reyno de Aragón, público //213r//
notario, qui a las sobredichas cosas, juntamente con los testigos arriba nombra-
dos, presente fue y en parte, de mi propria mano, scriví y junctado y requerido,
cerré.

I n s t rumentum publicum presentacionis juris firme facte juratis ville
Montissoni et Francisco Raymad, alteri ex conciliariis predicte ville, pro parte
admodum illustris et illustrium don Georgii Fernández de Heredia, comendatoris,
Didaci Coponis et Francisci de Contamina, infansionis, cuius et seu alterius.

In Dei nomine. Noverint universi cuntisque evidenter pateat et sit notum quod
anno a nativitate Domini computato millesimo quingentesimo octuagesimo quin-
to, die vero vicessimo octavo mensis julii predicti anni, apud villam Montissoni,
Regni Aragonie, ego Joannes Martinus Sánchez del Castellar, notarius infras-
criptus, instatus et requisitus pro parte admodum illustris  et illustrium domino-
rum don Georgii Fernández //213v// de Heredia, Didaci Copones, comendatores
sive preceptores comande seu preceptorie de Orta et Tronchón, religionis Sancti
Joannis Hierosolomitanensis, et Francisci de Contamina, infancionis, in civitate
Cesarauguste domiciliatorum et in predicta villa Montissoni residentium, cuiusli-
bet seu alterius eorum comparui, presentibus testibus infrascriptis, ante presen-
tiam magnificorum Andree Gallén, Philippi Serra et Michaellis Evicanda, jurato-
rum in anno presenti et superius calendati millesimi quingentesimi octuagesimi
quinti predicte ville Montissoni, et Francisci Raymad, alterius ex conciliariis pre-
dicte ville in presenti anno, quibus et eorum cuilibet presentavi, intimavi et notif-
ficavi quasdam litteras juris firme inhibitorias per illustrem dominum don
Joannem de Lanuça et Perellós, militem, dicte sacre, catholice et regie magesta-
tis conciliarium ac Justiciam Aragonum, provisas et per suam dominacionem fir-
matas ac alias debite ac iuxta stillum curie dicte sue dominacionis //214r// expe-
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ditas, de quibus tradidi et liberavi copiam signatam, correctam  et fidem facien-
tem, cuius tenor talis est ut sequitur:

Illustri justicie et judici ordinario ville Montissoni eiusque locumtenenti, juratis,
conciliariis seu aliis officialibus predicte ville Montissoni et eorum cuilibet. Nos, don
Joannes de Lanuça et Perellós, miles, sacre, catholice et regie magestatis domini nos-
tri regis conciliarius ac Justicia Aragonum. Salutem et regiam delectionem. Per dis-
c retum Jacobum Bru l l ,1 4 6 notarium, ut pro c u r a t o rem et eo nomine illustrium nobilis
don Georgii de Heredia, Didaci Copones, militis, et Francisci de Contamina, infan-
cionis, in civitate Cesarauguste domiciliatorum et in presenti villa Montissoni re s i-
dentium, in Curiis Generalibus per suam magestatem convocatis, expositum extitit
coram nobis quod dicti eorum principales fuerunt, erant et sunt regnicole pre s e n t i s
Regni Aragonum, qui gavisi fuerunt, gaudent gaudereque consueverunt, volunt, pos-
sunt et valent omnibus et singulis foris, privilegiis, libertatibus et immunitatibus cete-
ris regnicolis presentis Regni Aragonum concessis //214v// pariter et indultis.